* Eodem sensu legitur Confrairie non
semel, in Lit. ann. 1317. apud Marten,
torn. 1. Anecd. col. 1351 : Stir ce qu'ils
disoient que nous avions fait les alliances
et Confrairies jurces au prejudice d'eux
(Charles de Aralois et Philippe son tils)
de leur lionneur et noblesse, jurisdiction ;
et pour ce eussent mis main en nos terres.

1 2. COXFRATERXITAS DEI, Pax ab
Episcopis et Occitaniae Aquitaniseque
Proceribus inita regnante Philippe Au-
gusto, de qua dictum est in Agnus Dei.

** 3. CoxFRATERxiTAS, Societas inita
inter varias ecclesias sive monasteria,.
qua pro defunctis alterius exequias
sicut pro fratribus facere spondebant.
Charta ann. 1074. ap. Wurdtwein. Sub-
sid. Diplomat, torn. 10. pag. 9 : Ecclesia
Compostellana... recipit in societate et
Confraternitate sua Dom. Annonem Episc.
Eccl. Mindonensis et conventum ejus et
constituit facere pro defunctis eorum exe-
quias sicut pro fratribus suis, postquam
illoruin obitum cognoverit... et secundum
eumdem tenorem ecclesia Mindensis rece-
pit conventum nostrum in societate et
Confraternitate sua. ViJeConfraternitat.
Eccles. Fuldens. et Aschaffenburg. ann.
1321. in Guden. Cod. Diplom. torn. 3.
pag. 193. De Confraternitate, qua laici
in participationem orationum monacho-
rum admittebantur vide Fraternitas 5.
Anon, de Waldensium Doctrina ap.
Freherum Script, rer. Bohem. pag. 225 :
Confraternitatem Clericorum et laicorum,
quse dicitur Zech, dissuadenl; et hxc
omnia dicunt agi propter quiestum.

:;"»- 4. COXFRATERNITAS, Collegium,
corpus. Chart. Otton. Due. Brunswic.
ann. 1333. ap. Ludevy. Reliq. MSS. toiu.
9. pag. 523 : Ne quis in eo tractu pannum
incidat. nisi sit in Confraternitate sive
gilda pannicidarum. In Chart. Wolde-
mar. March. Brandenb. ann. 1314. Mer-
catorum Confraiicinia civitatis Prilz-
iijalck, ap. Haltaus. voce Gille. col. 724.

T GONFRATRISSA, Consoror vel Congre-

gatio Confralrum, vel Consororum, Joanni
de Janua.

;-: Stat. Confrat. S. Affrod. ann. 1393.
in Reg. 145. Chartoph. reg. eh. 313:
Item quod post mortem alicujus confratris
vel ConfralrisscK, etc.
* GONFRATRO. [Fratri assimilo. DIEF.]
1 CONFRATRUELIS. Homagium anni

1351. apud Ludewig. torn. 5. Reliq. MSS.
pag. 542 : Nos Henricus Dei gratia Dux
Glogovian... notum facimus... quod, qma...
Carolus Piomanorum semper Augustus et
Boemise Rex, Dominus nosier generosus
nobis necnon illustri Dominse Annse, Con-
fratrueli nostrse legitimse, hseredibus et
successoribus nostris Ducatum Glacentise,
qui per mortem illustris Principis D. Bol-
konis, olim Duds ibidem, soceri nostri
dilecti, vacavit et ad coronam regni Bohe-
mias noscitur devolutus. Si bene conjecto
Confratruelis hie conjugem signiflcat.
Nulla quidem yocis et significationis
necessitudo, sed Integra contextus series
ad hanc notionem videtur deducere.